\\
CA
TÁ
LO
GO
GE
NE
RA
L\
\G
RU
PO
2\
\V
.04
·0
5\
\
ENERGIE LEVAGE
Zone de texte
COSSES TUBULAIRES
NORMES FRANCAISES
ENERGIE LEVAGE
Zone de texte
ENERGIE LEVAGE
10 Rue Boris Vian -
95310 Saint Ouen l'Aumône
Tél: 01 30 36 51 40 - Fax 01 77 65 62 82
Mail: info@energie-levage.fr
Web: www.energie-levage.fr
TD-4-4NF 4 4 4 9 25,7 2,7 13,6 100
TD-4-5NF 5 9 25,7 2,7 13,6
TD-4-6NF 6 12 25,7 2,7 13,6
TD-4-8NF 8 12 25,7 2,7 13,6
TD-6-4NF 6 6 4 10 27,7 3,3 13,2 100
TD-6-5NF 5 13 31,5 3,3 17
TD-6-6NF 6 13 31,5 3,3 17
TD-6-8NF 8 13 31,5 3,3 17
TD-10-4NF 10 10 4 11 32,2 4,3 13 100
TD-10-5NF 5 11 32,2 4,3 13
TD-10-6NF 6 11 32,2 4,3 13
TD-10-8NF 8       14      36,7      4,3         19
TD-10-10NF 10 14 36,7 4,3 19
TD-16-5NF 16 16 5 12 33,7 5,3 13 100
TD-16-6NF 6 12 33,7 5,3 13
TD-16-8NF 8       16      38,7       5,3        19
TD-16-10NF 10 16 38,7 5,3 19
TD-16-12NF 12 17 45,7 5,3 24
TD-25-6NF 25 25 6 13 37,6 6,6 16 50
TD-25-8NF 8 16 41,6 6,6 20
TD-25-10NF 10 16 41,6 6,6 20
TD-25-12NF 12 17,5 41,6 6,6 20
TD-35-6NF 35 25 6 15 43,5 7,9 20 50
TD-35-8NF 8 17 43,5 7,9 20
TD-35-10NF 10 17 43,5 7,9 20
TD-35-12NF 12 18,5 43,5 7,9 20
TD-50-6NF 50 35 6 18 44 9,2 17 50
TD-50-8NF 8       18          51     9,2         24
TD-50-10NF 10 18 51 9,2 24
TD-50-12NF 12 19 51 9,2 24
TD-70-8NF 70 50 8 21 55,5 11 24 50
TD-70-10NF 10 21 55,5 11 24
TD-70-12NF 12 21 55,5 11 24
TD-95-8NF 95 70 8 24 68 13,1 29 25
TD-95-10NF 10 24 68 13,1 29
TD-95-12NF 12 24 68 13,1 29
TD-95-14NF 14 24 68 13,1 29
TD-95-16NF 16 24 68 13,1 29
TD-120-10NF 120 95 10 28 76 14,5 30 25
TD-120-12NF 12 28 76 14,5 30
TD-120-14NF 14 28 76 14,5 30
TD-120-16NF 16 28 76 14,5 30
TD-150-12NF 150 120 12 30 80 16,2 34 10
TD-150-14NF 14 30 80 16,2 34
TD-150-16NF 16 30 80 16,2 34
TD-185-12NF 185 150 12 33 89 18 35 10
TD-185-14NF 14 33 89 18 35
TD-185-16NF 16 33 89 18 35
TD-240-12NF 240 185 12 37 96 20,6 39 10
TD-240-14NF 14 37 96 20,6 39
TD-240-16NF 16 37 96 20,6 39
TD-240-20NF 20 37 96 20,6 39
TD-300-14NF 300 240 14 41 101 23 40 5
TD-300-16NF 16 41 101 23 40
TD-300-18NF 18 41 101 23 40
TD-300-20NF 20 41 101 23 40
TD-400-16NF 400 300 16 47 111 26 45 5
TD-400-18NF 18 47 111 26 45
TD-400-20NF 20 47 111 26 45
TD-500-16NF 500 400 16 56 127 29,2 51 2
TD-500-18NF 18 56 127 29,2 51
TD-500-20NF 20 56 127 29,2 51
TD-500-22NF 22 56 127 29,2 51
TD-630-16NF 630 500 16 61 149 33,5 60 2
TD-630-18NF 18 61 149 33,5 60
Sec. câble mm²      Ø Dimensions mm.
Réf. Rigide / souple     Vis      W L Øi          B
Sec. câble mm²      Ø Dimensions mm.
Réf. Rigide / souple     Vis      W L   Øi         B
Matériau: Cuivre étamé
Cosses tubulaires Normes Françaises NFC-20130